

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

7_ДЦ_ДЦ

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область

Будівництво розташоване на території *Чайковська* області.
 Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
 - Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
 - Будівельні матеріали, виробу і конструкції;
 - Перевезення ґрунту і сміття;
 - Перевезення будівельних вантажів;
- Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства регіонального розвитку України.

Загальноновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва.
 При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:
у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

2,47012 тис.люд.год
2,182 тис.люд.год
182,72503 тис.грн.
12197,97 грн.

4282,33343 тис.грн.

3559,00242 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

9,60877 тис.грн.

713,72224 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Власкіна

Начальник ВТВ Л.Ю. Власкіна

Перевірив:

Гончаренко

Директор О.М. Гончаренко



Замовник Виконавчий комітет Ташанської сільської ради
(назва організації)
Підрядник ТОВ "Агрошляхбуд"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 10 березня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		3444,47212	3444,47212	-
	Заробітна плата				
	Вартість матеріальних ресурсів		110,68177	110,68177	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		3073,56864	3073,56864	-
3	Загальновиробничі витрати		260,22171	260,22171	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		95,63388	95,63388	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші супутні витрати		-	-	-
	Разом				
7	Прибуток		3540,10600	3540,10600	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		18,89642	18,89642	-
9	Кошти на покриття ризиків		9,60877	-	-
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		035830647	-	-
					9,60877



Директор

1	2	3	4	5	7_ДЦ_ДЦ
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	3568,61119	3559,00242	9,60877
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	- 3568,61119 713,72224 4282,33343	- 3559,00242 -	- 9,60877 713,72224

Керівник підприємства
(організації) замовника



В.М. Голубенко

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область

7_ДЦ_ДЦ

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загально-виробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр. (3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортну- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Дорожнє покриття по вулиці Середня в селі Улянівка Бориспільського району, Київської області	110,68177	3073,56864	-	260,22171	39,06378	149,74555	95,63388
	Разом: будівельні роботи	110,68177	3073,56864	-	260,22171	39,06378	149,74555	95,63388

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
П73 = 2,47012;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
П21_1 = 3444,47212;

п.1.5. Загально-виробничі витрати - всього, тис. грн.
П774 = 95,63388;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (2,47012 + 0) X 1 = 18,89642;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загально-виробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис. грн.:
= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 3444,47212 + 95,63388 - 0 = 3540,106;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загально-виробничих витрат будівництва), тис. грн.:
= п.2.2 X 0,15 = 3540,106 X 0,15 = 531,0159;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку



- $= p2.1 : p2.3 = 18,89642 : 531,0159 = 0,035585413$;
 п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= C(p2.4) = C(0,035585413) = 0$;
 п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 18,89642 \times W(0) + 531,0159 \times V(0) = 18,89642$;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:
 ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:
 A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:
 П73 = 2,47012;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
 П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (2,47012 + 0) \times 1 = 9,60877;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:
 = 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= 0;$$



Сиремшор *В.М. Голгофенко*

Виконавчий комітет Ташанської сільської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 4282,33343 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"20" 03 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область

Складений за поточними цінами станом на 10 березня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Дорожнє покриття по вулиці Середня в селі Улянівка Бориспільського району, Київської області	3540,10600	-	-	3540,10600
		Разом по главі 2:	3540,10600	-	-	3540,10600
		Разом по главах 1-7:	3540,10600	-	-	3540,10600
		Разом по главах 1-8:	3540,10600	-	-	3540,10600
		Разом по главах 1-9:	3540,10600	-	-	3540,10600
		Разом по главах 1-12:	3540,10600	-	-	3540,10600
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	18,89642	-	-	18,89642
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	9,60877	9,60877
	Настанова [4.43]	Разом	3559,00242	-	9,60877	3568,61119
		Податок на додану вартість	-	-	713,72224	713,72224

1	2	3	4	5	6	7_ДЦ_ССР
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	3559,00242	-	723,33101	7
						4282,33343

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1749,62	63,26				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,6					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	367,11	91,85				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	65,37	81,74				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	288,02	114,51				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2470,12					
		Середній розряд робіт	розряд	2,6					
7	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,121342	285,18				
					319,78				



Бурякшор

В. Н. Бурякшор

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	7 ДЦ ИВР
8 КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,92	646,78 5122,50					14
9 КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	1,250378	404,76 506,10					
10 КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	29,9737692	447,58 13415,66					
11 КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м ³	маш. год	19,811129	648,74 12852,27					
12 КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	10, 427075445	598,04 6235,81					
13 КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	34,5443802	961,3 33207,51					
14 КБМ209-601	Кушорізи навісні на тракторі з гідравлічним керуванням потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,14789	896,91 132,64					
15 КБМ212-202-3ВД	Автогрейдер ДЗ-143, тип середній, потужність 95,6 кВт [130 к.с.]	маш. год	23,0825428	1039,15 23986,22					
16 КБМ212-901-2ВД	Коток дорожній самохідний вібраційний комбінованої дії HAMM HD 12 K, маса 2,6 т	маш. год	25,8171435	332,32 8579,55					
17 КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	47,180839	471,42 22241,99					
18 КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	19,5819348	584,65 11448,58					
19 КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	25,6534768	1005,79 25802,01					
20 КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	11,5929728	821,83 9527,45					



Фирма

О.М. Вовченко

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ212-2000-60ВД	Асфальтоукладальник на гусеничному ході BGP C17-HDTV 25-50	маш. год	12,759768	1972,6 25169,92				
22	+КБМ212-2215 варіант 1	Машина маркірувальна самохідна,	маш. год	1,662486	535 889,43				
23	КБМ216-401	Машина бурильно-кранові на тракторі потужністю 66 кВт [90 к.с.], глибина буріння 1,5-3 м	маш. год	3,528	589,92 2081,24				Оренда
24	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	2,500756	5,41 13,53				
25	С311-10 варіант 1	Перевезення рослинного ґрунту до 2 км (у відвал)	т	406,04	120,2 48806,01				
26	С331-32 варіант 1	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 2 км	т	13,9	40,59 564,20				
27	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 2 км	т	300,16	24,06 7221,85				
28	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	26,59	64,7 1720,37				
29	С331-39 варіант 1	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 5 км	т	5,322	70,87 377,17				
		Разом по розділу II	грн.		260221,79				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	109,092					
		Дизельне паливо	кг	1896,923					
		Стиснене повітря	м3	173,302					
		Мастильні матеріали	кг	112,475					
		Гідравлічна рідинка	кг	30,981					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
30	С111-181	Цвахи будівельні з плоскою головою 1,8х60 мм	т	0,006	29094,92 174,57				
					27733,12 166,40				



В.В.В.В.

В.В.В.В.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	7 ДЦ ИВР
31	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	Т	0,0001713	23473,98 4,02	21834,43 3,74	1179,28 0,20	460,27 0,08	80 км.
32	C112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	МЗ	0,077364	6518,02 504,26	5836,14 451,51	554,08 42,87	127,8 9,88	80 км.
33	C112-38	Бруси необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	МЗ	1,02	4226,89 4311,43	3589,93 3661,73	554,08 565,16	82,88 84,54	80 км.
34	&C113-138-32 варіант 1	Стояк металевий СКМ 1.30, довжина 3,0 м	ШТ	14	659,97 9239,58	646,14 9045,96	8,92 124,88	4,91 68,74	80 км.
35	+C142-10-2	Вода	МЗ	41,587725	-	-	-	-	-
36	&C1416-8684-3 варіант 1	Камені бортові БР100.30.18 (від розборки)	ШТ	157	-	-	-	-	-
37	+C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	МЗ	29,0304	1797,71 52188,24	705,63 20484,72	1056,83 30680,20	35,25 1023,32	56,1 км.
38	+C1421-9453 варіант 1	Щебенево піщана суміш С7	МЗ	12,0156	2169,69 26070,13	1070,32 12860,54	1056,83 12698,45	42,54 511,14	56,1 км.
39	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	МЗ	0,7	1720,57 1204,40	630,00 441,00	1056,83 739,78	33,74 23,62	56,1 км.
40	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	МЗ	0,005003	1458,69 7,30	439,31 2,20	990,78 4,96	28,6 0,14	56,1 км.
41	+C1421-9656-3 варіант 1	Суміш щебенево-піщана С-5	МЗ	441,9816	1684,12 744350,05	824,35 364347,53	826,75 365408,29	33,02 14594,23	56,1 км.
42	+C1421-9656-3 варіант 2	Суміш щебенево-піщана С-7	МЗ	214,0268	1935,01 414144,00	1070,32 229077,16	826,75 176946,66	37,94 8120,18	56,1 км.



Вирішено

В.М. Голосовий

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	7 ДІЦ ІВР
43	+C1421-9848 варіант 1	Асфальтобетон АСГ. Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70	Т	365,35365	3957,37 1445839,57	3300,00 1205667,05	579,77 211821,09	77,6 28351,43	56,1 км.
44	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	М3	36,6	2752,11 100727,23	2698,15 98752,29	-	53,96 1974,94	
45	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	М3	0,36	2752,11 990,76	2698,15 971,33	-	53,96 19,43	
46	C1546-52	Нітроемаль	Т	0,001182	118102,77 139,60	114344,42 135,16	1442,61 1,71	2315,74 2,73	80 км.
47	+C1555-18 варіант 1	Бітум БНД 50/70	Т	0,8862	35151,55 31151,30	33030,51 29271,64	1431,79 1268,85	689,25 610,81	80 км.
48	+C1555-18 варіант 2	Бітум БНД 70/100	Т	0,0384	35151,55 1349,82	33030,51 1268,37	1431,79 54,98	689,25 26,47	80 км.
49	+C1633-5ВД варіант 1	Холодний пластик білий з затверджувачем та розчинником	Т	0,296	177409,49 52513,21	172660,00 51107,36	1270,87 376,18	3478,62 1029,67	80 км.
50	+C1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки	Т	0,1773	80264,69 14230,93	77420,00 13726,57	1270,87 225,33	1573,82 279,03	80 км.
51	&C1633-91ВД-20 варіант 1	2.3 дорожній знак "Головна дорога" типорозмір В600	ШТ	6	807,44 4844,64	786,00 4716,00	5,61 33,66	15,83 94,98	80 км.
52	&C1633-91ВД-43 варіант 1	7.8 дорожній знак "Напрямок головної дороги" В600	ШТ	4	944,12 3776,48	920,00 3680,00	5,61 22,44	18,51 74,04	80 км.
53	&C1633-91ВД-1603 варіант 1	2.1 дорожній знак "Дати дороги" типорозмір А700	ШТ	4	731,21 2924,84	710,00 2840,00	6,87 27,48	14,34 57,36	80 км.
54	&K589921-A001-1 варіант 1	БР100х30х18	ШТ	443	367,68 162882,24	298,00 132014,00	62,47 27674,21	7,21 3194,03	80 км.
1	2	Разом по розділу III	грн.	3073568,60	2184692,26	828722,13	60154,21		
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	М3	173,302					



В.В. Гогорько

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.1)		- 6 -		7 ДЦ_ИВР
Мастильні матеріали	кг	112,475		
Гідравлічна рідина	кг	30,981		
Бензин	л	147,422		
Дизельне паливо	л	2231,674		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "10 березня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад Начальник ВТВ _____ Л.Ю. Власкіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірів Директор _____ О.М. Гончаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор _____ О.М. Гончаренко
[посада, підпис (ініціали, прзвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область

7_ДЦ_ЛС1_02-01-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на Підготовчі роботи

Дорожнє покриття по вулиці Середня в селі Улянівка Бориспільського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 68,77217 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64523 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,10816 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 березня" 2023 р.

№ п.п.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Зрізання кущів											
1	КБ1-203-1 Н2, Н5=1,15	Зрізування густого чагарника і дрібнолісся у грунтах природного залягання кущорізами на укосах насипу	га	0,02	6632,20	6632,20 1058,15	132,64	-	132,64 21,16	- 11,3136	- 0,23
2	КБ1-208-1 Н2, Н5=1,15	Зрізання зрізаного або викорчуваного густого чагарника і дрібнолісся викорчовувачами-збирачами на укосах насипу з переміщенням до 20 м	га	0,02	13752,36	13752,36 1847,62	275,05	-	275,05 36,95	- 19,4562	- 0,39
3	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,24	97,13	-	23,31	23,31	-	1,6300	0,39
4	СЗ31-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	0,24	64,70	64,70	15,53	-	15,53	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							446,53	23,31	423,22	-	0,39
Разом будівельні роботи, грн.							446,53		58,11		0,62
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.											



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн.									
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.									
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1									
		Розділ 2. Демонтажні роботи									
5	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом (в місцях стику старого і нового покриття)	100м3	0,0032	35903,64 11418,64	24485,00 4743,13	47,00 0,13 15,21 493,53				
6	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,00672	3142,32 197,24	2945,08 670,30	21,12	1,33			
7	C331-39	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 5 км	т	0,672	70,87	70,87	47,62	-			
8	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	5,23	7422,11 6079,37	1342,74 305,61	38817,64	31795,11			
9	& C1416-8684-3	Камені бортові БР100.30.18 (від розборки)	шт	157	-	-	-	-			
10	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,26352	3142,32 197,24	2945,08 670,30	828,06	51,98			
11	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	26,35	64,70	64,70	1704,85	-			
12	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом на приміканнях	100м3	0,0245	35903,64 11418,64	24485,00 4743,13	879,64	279,76			
13	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0465	3142,32 197,24	2945,08 670,30	146,12	9,17			
14	C331-39	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 5 км	т	4,65	70,87	70,87	329,55	-			
15	KP18-1-3	Розбирання щелепних покриттів та основ (товщ. 15 см)	100м3	0,0735	7241,95 1544,57	5697,38 839,00	532,28	113,53			
16	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,139	3142,32 197,24	2945,08 670,30	436,78	27,42			

Брежнев

M. J. Ponomarev

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	С331-32 варіант 1	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 2 км	Т	13,9	40,59	40,59	564,20	-	564,20	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2									
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44422,75 44422,75 34411,72 23855,90 75,1 8599,81 68278,65	32314,84	12107,91 2096,88		542,27 26,72
		----- Всього по розділу 2									
		Разом прямі витрати по кошторису					68278,65				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44869,28 44869,28 34493,14 23902,89 75,23 8615,02 68772,17	32338,15	12531,13 2154,99		542,66 27,34
		----- Всього по кошторису									
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					68772,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					645,23 43108,16				

Склад

Начальник ВТВ

Л.Ю. Власкіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
О.М. Гончаренко

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на Підготовчі роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості до передбачених витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудовість в загально-виробничих витратах	Усереднені на вартість людогодини працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд. год		люд. год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ1-203-1	0,02	11,3136 0,23	0,132	1,4934 0,03	114,5	170,99 3,42	1058,15 21,16	270,41 5,41	9,18	103,86 2,08	545,26 10,91
2	КБ1-208-1	0,02	19,4562 0,39	0,132	2,5682 0,05	114,5	294,06 5,88	1847,62 36,95	471,17 9,43	9,18	178,61 3,57	943,84 18,88
3	КР20-40-1	0,24	1,6300 0,39	0,132	0,2152 0,05	114,5	24,64 5,91	97,13 23,31	26,79 6,43	9,18	14,96 3,59	66,39 15,93
5	КР18-1-5	0,0032	254,7354 0,81	0,132	33,6251 0,11	114,5	3850,07 12,32	16161,77 51,72	4402,60 14,09	9,18	2338,47 7,48	10591,14 33,89
6	КР20-41-1	0,00672	11,8640 0,08	0,132	1,5660 0,01	114,5	179,31 1,20	867,54 5,83	230,31 1,55	9,18	108,91 0,73	518,53 3,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	KP18-2-1	5,23	105,9200	0,132	13,9814	114,5	1600,87	6384,98	1756,89	9,18	972,35	4330,11
10	KP20-41-1	0,26352	553,96	0,132	73,12	114,5	8372,55	33393,45	9188,54		5085,39	22646,48
12	KP18-1-5	0,0245	11,8640	0,132	1,5660	114,5	179,31	867,54	230,31	9,18	108,91	518,53
13	KP20-41-1	0,0465	3,12	0,132	0,41	114,5	47,25	228,62	60,69		28,70	136,64
15	KP18-1-3	0,0735	254,7354	0,132	33,6251	114,5	3850,07	16161,77	4402,60	9,18	2338,47	10591,14
16	KP20-41-1	0,139	6,24	0,132	0,82	114,5	94,33	395,97	107,86		57,29	259,48
			11,8640	0,132	1,5660	114,5	179,31	867,54	230,31	9,18	108,91	518,53
			0,55	0,132	0,07	114,5	8,34	40,34	10,71		5,06	24,11
			35,0132	0,132	4,6217	114,5	529,19	2383,57	640,81	9,18	321,42	1491,42
			2,58	0,132	0,34	114,5	38,90	175,20	47,10		23,62	109,62
			11,8640	0,132	1,5660	114,5	179,31	867,54	230,31	9,18	108,91	518,53
			1,65	0,132	0,22	114,5	24,92	120,59	32,02		15,14	72,08
Разом:			570		75,23		8615,02	34493,14	9483,83		5232,65	23331,50

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (8615,02 + 34493,14 * 1) * 0,0078 = 336,24 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальногосподарських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (8615,02 + 34493,14 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 73,97 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (8615,02 + 34493,14 * 1) * 0,003739 = 161,18 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $23331,50 + 336,24 + 73,97 + 161,18 = 23902,89$ грн.

Склад	<u>Начальніе ВТВ</u>	<u>Л.Ю. Власкіна</u>
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірів	<u>Директор</u>	<u>О.М. Гончаренко</u>
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Земляні роботи
Дорожнє покриття по вулиці Середня в селі Улянівка Бориспільського району, Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 106,65685 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19951 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,72941 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 березня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	KP1-11-1	Зрізання рослинного шару бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	2,829	1411,37	1411,37	3992,77	-	3992,77	-	-
2	KP20-41-3	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобіль-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	3,3948	2053,42	248,79	6970,95	341,89	6629,06	1,6900	5,74
3	СЗ11-10 варіант 1	Перевезення рослинного ґрунту до 2 км (у відвал)	т	339,48	120,20	13,16	40805,50	-	40805,50	-	-
4	KP1-7-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 1	1000 м2	1,931	1639,08	1639,08	3165,06	-	4467,56	0,1610	54,66
5	KB1-132-2 H2.H5=1,15	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	1,1451	20902,52	222,35	23935,48	-	3165,06	2,3120	4,46
					20902,52	20902,52	23935,48	-	429,36	-	-
					3050,29	3050,29	3492,89	-	23935,48	31,9994	36,64



Директор

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-132-8 к=4, Н2, Н5=1, 15	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см (до 4 проходів)	1000м3	1,1451	4677,74	4677,74	5356,48	-	5356,48	-	12
7	КР1-11-1	Зрізання рослинного шару бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	0,0981	1411,37	1411,37	138,46	-	138,46	16,3282	18,7
8	КР20-41-3	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,1177	2053,42	1952,71	241,69	11,85	229,84	3,0444	0,3
9	С311-10 варіант 1	Перевезення рослинного ґрунту до 2 км (у відвал)	т	11,77	100,71	368,63	1414,75	-	43,39	1,6900	0,2
10	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	1,85	3045,00	2824,52	5633,25	407,89	154,89	0,1610	1,89
11	С311-10 варіант 1	Перевезення рослинного ґрунту до 2 км (у відвал)	т	54,79	220,48	642,31	1188,27	-	5225,36	3,7000	6,85
		Разом прямі витрати по розділу 1			120,20	120,20	6585,76	-	6585,76	8,1640	15,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			-	13,16	98240,15	761,63	97478,52	0,1610	8,82
		всього заробітна плата, грн.					98240,15		14305,38		12,79
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15067,01 8416,70 23,27 2662,40 106656,85				163,45
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 1					106656,85				
		Разом прямі витрати по кошторису					98240,15	761,63	97478,52		12,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					98240,15		14305,38		163,45
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15067,01 8416,70 23,27 2662,40 106656,85				
		Всього будівельні роботи, грн.									



Буряков

1		2		3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
				-		-	-	-	-	-	-	-	-	-
				Всього по кошторису						106656,85				
				Кошторисна трудомісткість, люд.год.						199,51				
				Кошторисна заробітна плата, грн.						17729,41				

7_ДЦ_ЛС1_02-01-02

-3-

Міністерство внутрішніх справ України

Державна служба безпеки України

Департамент внутрішньої безпеки

Департамент захисту інформації

Департамент кадрів

Департамент правового забезпечення

Департамент технічного забезпечення

Департамент фінансово-господарського забезпечення

Департамент інформаційних технологій

Департамент міжнародних зв'язків

Департамент охорони здоров'я

Департамент охорони праці

Департамент охорони правопорядку

Департамент охорони громадського порядку

Департамент охорони культурної спадщини

Департамент охорони пам'яток

Департамент охорони архітектури

Департамент охорони історичних місць

Департамент охорони археологічних пам'яток

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архітектурної спадщини

Департамент охорони архітектурних пам'яток

Департамент охорони архіте

Начальник ВТВ

Л.Ю. Власкіна

Посада, підпис (ініціали, прізвище) _____

Директор

О.М. Гончаренко

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-02 на Земляні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачена в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-цінників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	1	2,829	3,0444	0,132	0,4019	114,5	46,01	248,79	10	11	12	13
2	КР1-11-1	2,829	8,61	0,132	1,14	114,5	130,16	703,83	64,86	9,18	27,95	138,82
3	КР20-41-3	3,3948	5,7535	0,132	0,7595	114,5	86,96	469,34	183,49	9,18	79,07	392,72
4	С311-10	339,48	19,53	0,132	2,58	114,5	295,21	1593,32	122,39	9,18	52,82	262,17
5	КР1-7-1	1,931	0,1610	0,132	0,0213	114,5	2,43	13,16	415,49	9,18	179,31	890,01
6	КР1-132-2	1,1451	54,66	0,132	7,21	114,5	824,94	4467,56	3,43	9,18	1,48	7,34
7			2,3120	0,132	0,3052	114,5	34,94	222,35	1164,41	9,18	502,43	2491,78
8			4,46	0,132	0,59	114,5	67,47	429,36	56,60	9,18	21,22	112,76
9			31,9994	0,132	4,2239	114,5	483,64	3050,29	109,29	9,18	40,98	217,74
10			36,64		4,84		553,82	3492,89	777,46	9,18	293,75	1554,85
11									890,27		336,37	1780,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КБ1-132-8	1,1451	16,3282	0,132	2,1553	114,5	246,78	1596,64	405,55	9,18	149,89	802,22
7	КР1-11-1	0,0981	3,0444	0,132	2,47	114,5	282,59	1828,31	464,39	9,18	171,64	918,62
8	КР20-41-3	0,1177	0,3	0,132	0,04	114,5	46,01	248,79	64,86	9,18	27,95	138,82
9	С311-10	11,77	5,7535	0,132	0,7595	114,5	4,51	24,41	6,37	9,18	2,74	13,62
10	КР18-12-8	1,85	0,68	0,132	0,09	114,5	86,96	469,34	122,39	9,18	52,82	262,17
11	С311-10	54,79	0,1610	0,132	0,0213	114,5	10,24	55,24	14,40	9,18	6,22	30,86
			1,89	0,132	0,0213	114,5	2,43	13,16	3,43	9,18	1,48	7,34
			11,8640	0,132	1,5660	114,5	28,60	154,89	40,37	9,18	17,42	86,39
			21,95	0,132	2,9	114,5	179,31	862,79	229,26	9,18	108,91	517,48
			0,1610	0,132	0,0213	114,5	331,72	1596,16	424,14	9,18	201,48	957,34
			8,82	0,132	1,16	114,5	2,43	13,16	3,43	9,18	1,48	7,34
							133,14	721,04	187,93		81,09	402,16
Разом:			176,24		23,27		2662,40	15067,01	3900,55		1618,75	8181,70

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (2662,40 + 15067,01 * 1) * 0,0078 = 138,29 \text{ грн.}$$

де:

H124

- коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;

H21

- відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальногосподарських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (2662,40 + 15067,01 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 30,42 \text{ грн.}$$

де:

H18

- відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (2662,40 + 15067,01 * 1) * 0,003739 = 66,29 \text{ грн.}$$

де:

H116

- єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $8181,70 + 138,29 + 30,42 + 66,29 = 8416,70$ грн.

Начальник ВТВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дир

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Дорожній одяг
Дорожнє покриття по вулиці Середня в селі Улянівка Бориспільського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3266,82932 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,59766 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 119,84238 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 березня" 2023 р.

Середній розряд робіт												
3,0 розряд												
№ ч.ч.	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											Всього	заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Встановлення бетонних бортових каменів												
1	КР18-29-2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м	6	27810,13 9806,14	853,75 188,02	166860,78	58836,84	5122,50 1128,12	151,2360 1,9800	907,42 11,88	
2	С1416-8684-3 варіант 1	Каміні бортові БР100.30.18 (від розборки)	шт	157	-	-	-	-	-	-	-	
3	К589921-A001-1 варіант 1	БР100х30х18	шт	443	367,68	-	162882,24	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 1					329743,02		329743,02	58836,84	5122,50 1128,12	907,42 11,88		
Разом будівельні роботи, грн.					329743,02							



Тарасенко
Директор

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					265783,68 59964,96 39561,40 121,35 13894,26 369304,42				
		----- Всього по розділу 1					369304,42				
		Розділ 2. Тип 1 - Влаштування дорожнього одягу									
4	КР18-20-2 прим тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-щебеневої суміші С5 (товщ. 0,12м) [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м3	3,4652	10583,43 1914,43	8669,00 1110,43	36673,70	6633,88	30039,82 3847,86	31,2000 11,9220	108,11 41,31
5	С1421-9656-3 варіант 1	Суміш щебенево-піщана С-5	м3	422,7544	1684,12	-	711969,14	-	-	-	-
6	КР18-44-3 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм]. [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	1000 м2	2,826	19353,50 1899,27	17284,76 2589,31	54692,99	5367,34	48846,73 7317,39	25,7040 26,6342	72,64 75,27
7	С1555-18 варіант 1	Бітум БНД 50/70	т	0,8478	35151,55	-	29801,48	-	-	-	-
8	С1421-9848 варіант 1	Асфальтобетон АСГ. Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70	т	343,6416	3957,37	-	1359916,96	-	-	-	-
9	КР18-21-2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші без застосування укладальників асфальтобетону (призма)	100т	0,0325	27079,99 7284,08	19678,54 3837,76	880,10	236,73	639,55 124,73	98,5800 42,3374	3,2 1,38
10	С1421-9848 варіант 1	Асфальтобетон АСГ. Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70	т	3,2825	3957,37	-	12990,07	-	-	-	-

фурманко

Р.М. Фурманко



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					2206924,44	12237,95	79526,10		183,95
		Разом будівельні роботи, грн.					2206924,44		11289,98		117,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2115160,39				
		всього заробітна плата, грн.					23527,93				
		Загальновиборничі витрати, грн.					13887,07				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год.					39,84				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					4563,14				
		Всього будівельні роботи, грн.					2220811,51				

		Всього по розділу 2					2220811,51				
11	КР18-20-4 тех. ч. п. 1.2.3 табл. 3 п. 1 к=1,2	Розділ 3. Дорожній одяг на примиканнях Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м3	0,2304	40387,64 2897,39	37490,25 6608,01	9305,31	667,56	8637,75 1522,49	46,8000 72,0659	10,78 16,6
12	С1421-9450 к=1,2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	29,0304	1797,71	-	52188,24	-	-	-	-
13	КР18-20-2 прим тех. ч. п. 1.2.3 табл. 3 п. 1 к=1,2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- щебеневої суміші С5 (товщ. 0,12м) [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м3	0,1576	10583,43 1914,43	8669,00 1110,43	1667,95	301,71	1366,24 175,00	31,2000 11,9220	4,92 1,88
14	С1421-9656-3 варіант 1	Суміш щебенево-піщана С-5	м3	19,2272	1684,12		32380,91	-	-	-	-



Експерт

О.К. Роговський

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1421-9656-3 варіант 2	Суміш щебенево-піщана С-7	м3	5,124	1935,01	-	9914,99	-	-	-	-
22	KP18-44-3 тех. ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм]. [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	1000 м2	0,028	19353,50 1899,27	17284,76 2589,31	541,90	53,18	483,97 72,50	25,7040 26,6342	0,72 0,75
23	KP18-44-2 к=2	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1 (до 40 мм)	1000 м2	-0,028	1343,71 239,40	1065,20 142,13	-37,62	-6,70	-29,83 -3,98	3,2400 1,3500	-0,09 -0,04
24	C1555-18 варіант 2	Бітум БНД 70/100	т	0,0384	35151,55	-	1349,82	-	-	-	-
25	C1421-9848 варіант 1	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70	т	2,688	3957,37	-	10637,41	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4				-	-	-	-	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.				22851,00	22851,00	22851,00	22851,00	126,89	818,23 115,16	-	1,94 1,21
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальновиборобничі витрати, грн.											
трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.											
заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4											
Розділ 5. Влаштування присипних узбіч											
Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1											
26	KP1-9-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 2 км	100 м3	1,5869	5492,94 125,75	5362,81 916,12	8716,75	199,55	8510,24 1453,79	2,0700 9,9814	3,28 15,84
27	C331-34-1		т	285,64	24,06	24,06	6872,50	-	6872,50	-	-

Бухгалтер

В.М. Гончаренко



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ1-85-1 H2, H5=1,15	Розрізювання ґрунту при відсіпанні узбіч бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,1579	12042,43	12042,43 2122,79	1901,50	-	1901,50 335,19	25,9761	12
29	КБ1-132-1 H2, H5=1,15	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,1533	22911,80	22911,80 3347,13	3512,38	-	3512,38 513,12	35,1118	5,38
30	КБ1-132-7 H2, H5=1,15, к=8	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 25 см (до 8 проходів)	1000м3	0,1533	10394,97	10394,97 3548,09	1593,55	-	1593,55 543,92	36,2848	5,56
31	КР1-7-1	Планування узбіччя механізованим способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,991	1639,08	1639,08	1624,33	-	1624,33	-	-
32	КР18-54-11	Укріплення узбіччя ШПС С7 товщиною 10 см	100м2	9,91	2633,00	222,35 2274,76	26093,03	-	220,35 22542,87	2,3120 5,7300	2,29 56,78
33	КР18-54-12 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-54-11 (до 17 см)	100м2	9,91	358,24	412,87	-	-	4091,54	4,5350	44,94
34	С1421-9656-3	Суміш щебеневі-піщана С-7	м3	208,9028	1935,01	-	404229,01	-	-	-	-
35	варіант 2 КР1-9-1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,0807	5492,94	5362,81 916,12	443,28	-	432,78 73,93	2,0700 9,9814	0,17 0,81
36	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 2 км	т	14,52	24,06	24,06	349,35	-	349,35	-	-
37	КБ1-85-1 H2, H5=1,15	Розрізювання ґрунту при відсіпанні узбіч бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00803	12042,43	12042,43 2122,79	96,70	-	96,70 17,05	-	-
38	КБ1-132-1 H2, H5=1,15	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,0078	22911,80	22911,80 3347,13	178,71	-	178,71 26,11	35,1118	0,27
39	КБ1-132-7 H2, H5=1,15, к=8	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 25 см (до 8 проходів)	1000м3	0,0078	10394,97	10394,97 3548,09	81,08	-	81,08 27,68	-	0,28
40	КР1-7-1	Планування узбіччя механізованим способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,057	1639,08	1639,08 222,35	93,43	-	93,43 12,67	2,3120	0,13



Суператор

Р.Н. Теніс

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					119842,38				

7_ДЦ_ЛС1_02-01-03

Склад Начальник ВТВ Л.Ю. Власкіна
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор О.М. Гончаренко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



на Дорожній одяг

Номер позиції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людини-робітника, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./люд.год	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР18-29-2	6	153,2160 919,3	0,132	20,2245 121,35	114,5	2315,71 13894,26	9994,16 59964,96	2708,17 16249,02	9,18	1406,52 8439,12	6430,40 38582,40
4	КР18-20-2	3,4652	43,1220 149,42	0,132	5,6921 19,72	114,5	651,75 2258,44	3024,86 10481,74	808,85 2802,84	9,18	395,86 1371,73	1856,46 6433,01
6	КР18-44-3	2,826	52,3382 147,91	0,132	6,9086 19,52	114,5	791,04 2235,48	4488,58 12684,73	1161,52 3282,45	9,18	480,46 1357,78	2433,02 6875,71
9	КР18-21-2	0,0325	140,9174 4,58	0,132	18,6011 0,6	114,5	2129,83 69,22	11121,84 361,46	2915,37 94,75	9,18	1293,62 42,04	6338,82 206,01
11	КР18-20-4	0,2304	118,8659 27,38	0,132	15,6903 3,62	114,5	1796,54 413,92	9505,40 2190,05	2486,43 572,88	9,18	1091,19 251,41	5374,16 1238,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	КР18-20-2	0,1576	43,1220	0,132	5,6921	114,5	651,75	3024,86	808,85	9,18	395,86	1856,46
15	КР18-44-3	0,128	52,3382	0,132	6,9086	114,5	102,72	476,71	127,47		62,39	292,58
18	КР18-21-2	0,00175	140,9174	0,132	0,88	114,5	791,04	4488,58	1161,52	9,18	480,46	2433,02
20	КР18-20-2	0,042	43,1220	0,132	0,03	114,5	101,25	574,54	148,68	9,18	61,50	311,43
22	КР18-44-3	0,028	52,3382	0,132	5,6921	114,5	2129,83	11121,84	2915,37		1293,62	6338,82
23	КР18-44-2	-0,028	4,5900	0,132	0,24	114,5	3,73	19,47	5,10		2,26	11,09
26	КР1-9-1	1,5869	12,0514	0,132	0,19	114,5	651,75	3024,86	808,85	9,18	395,86	1856,46
28	КБ1-85-1	0,1579	19,12	0,132	6,9086	114,5	27,37	127,05	33,97	9,18	16,63	77,97
29	КБ1-132-1	0,1533	25,9761	0,132	0,02	114,5	791,04	4488,58	1161,52	9,18	480,46	2433,02
30	КБ1-132-7	0,1533	35,1118	0,132	1,5908	114,5	22,15	125,68	32,52	9,18	13,45	68,12
31	КР1-7-1	0,991	5,56	0,132	-0,02	114,5	69,37	381,53	99,20	9,18	42,14	210,71
32	КР18-54-11	9,91	10,2650	0,132	1,5908	114,5	-1,94	-10,68	-2,78	9,18	-1,18	-5,90
35	КР1-9-1	0,0807	12,0514	0,132	2,52	114,5	182,14	1041,87	269,28	9,18	110,63	562,05
37	КБ1-85-1	0,00803	25,9761	0,132	3,4288	114,5	289,04	1653,34	427,32	9,18	175,56	891,92
38	КБ1-132-1	0,0078	35,1118	0,132	0,73	114,5	392,60	2122,79	553,39	9,18	238,46	1184,45
39	КБ1-132-7	0,0078	36,2848	0,132	0,3	114,5	81,35	513,12	130,79	9,18	37,65	187,02
40	КР1-7-1	0,057	2,3120	0,132	0,35	114,5	548,41	3347,13	901,23	9,18	49,41	261,55
41	КР18-54-11	0,57	10,2650	0,132	1,3550	114,5	84,07	543,92	138,16	9,18	333,09	1782,73
			5,85	0,77	0,77	114,5	155,15	771,11	203,78	9,18	51,06	273,29
						114,5	1537,54	7641,70	2019,46	9,18	21,22	112,76
						114,5	182,14	1041,87	269,28	9,18	21,03	111,75
						114,5	14,70	84,08	21,73	9,18	94,23	453,16
						114,5	392,60	2122,79	553,39	9,18	933,82	4490,82
						114,5	3,15	17,05	4,45	9,18	110,63	562,05
						114,5	530,68	3347,13	853,12	9,18	238,46	1184,45
						114,5	4,14	26,11	6,66	9,18	1,91	9,51
						114,5	548,41	3548,09	901,23	9,18	322,33	1706,13
						114,5	4,28	27,68	7,03	9,18	2,51	13,31
						114,5	34,94	222,35	56,60	9,18	333,09	1782,73
						114,5	1,99	12,67	3,23	9,18	2,60	13,91
						114,5	155,15	771,11	203,78	9,18	21,22	112,76
						114,5	88,44	439,54	116,15	9,18	1,21	6,43
											94,23	453,16
											53,71	258,30
Разом:			1411,37		186,29		21331,92	98510,46	26365,35		12956,53	60653,80

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

$$=(21331,92 + 98510,46 * 1) * 0,0078 = 934,77 \text{ грн.}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

$$=(21331,92 + 98510,46 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 205,65 \text{ грн.}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

$$=(21331,92 + 98510,46 * 1) * 0,003739 = 448,09 \text{ грн.}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 60653,80 + 934,77 + 205,65 + 448,09 = 62242,31 грн.

Склад	Начальник ВТВ	Л.Ю. Власкіна
Перевірів	Директор	О.М. Гончаренко



Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область
1-2

7_ДЦ_ЛС1_02-01-04

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Встановлення дорожніх знаків

Дорожнє покриття по вулиці Середня в селі Улянівка Бориспільського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

28,90263 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,01901 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1,41288 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 березня" 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Встановлення дорожніх знаків											
1	КБ27-52-7	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям механізовано, односторонніх /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1 знак	14	291,23 56,54	148,66 26,26	4077,22	791,56	2081,24 367,64	0,8640 0,3352	12,1 4,69
2	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,2	2752,11	-	3302,53	-	-	-	-
3	С113-138-32	Стояк металевий СКМ 1.30, довжина 3,0 м	шт	14	659,97	-	9239,58	-	-	-	-
4	С1633-91ВД-1603	2.1 дорожній знак "Дати дороги" типорозмір А700	шт	4	731,21	-	-	-	-	-	-
							2924,84	-	-	-	-



Бірюков

В. В. Бірюков

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 & С1633-91ВД-20 варіант 1	2.3 дорожній знак "Головна дорога" типорозмір В600		шт	6	807,44	-	4844,64	-	-	-	-
6 & С1633-91ВД-43 варіант 1	7.8 дорожній знак "Напрямок головної дороги" В600		шт	4	944,12	-	3776,48	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1						28165,29	791,56	2081,24		12,1
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						28165,29		367,64		4,69
	Всього по розділу 1						28902,63				
	Разом прямі витрати по кошторису						28165,29	791,56	2081,24		12,1
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						28165,29		367,64		4,69
	Всього по кошторису						28902,63				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						19,01				



Виректор *В.М. Герасименко*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Кошторисна заробітна плата, грн.											
							1412,88				

7_ДЦ_ЛС1_02-01-04

Склад

Начальник ВТВ

Л.Ю. Власкіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Директор

О.М. Гончаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Середня, село Улянівка Бориспільський район, Київська область

7_ДЦ_ОПРЛС_02-01-04

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-04 на Встановлення дорожніх знаків

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості до передбачених витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людогодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. 4хгр.11	грн. 8+гр.10+ гр.12
1	КБ27-52-7	14	1,1992 16,79	0,132	0,1583 2,22	114,5	18,12 253,68	82,80 1159,20	10 310,80	11 9,18	12 11,01 154,14	13 51,33 718,62
Разом:			16,79		2,22		253,68	1159,20	310,80		154,14	718,62

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (253,68 + 1159,20 * 1) * 0,0078 = \mathbf{11,02 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (253,68 + 1159,20 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{2,42 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (253,68 + 1159,20 * 1) * 0,003739 = \mathbf{5,28 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
- Разом загальноновиробничі витрати: 718,62 + 11,02 + 2,42 + 5,28 = 737,34 грн.**

Склав	Начальник ВТВ		Л.Ю. Власкіна
		[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірив	Директор		
		[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	О.М. Гончаренко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Влаштування дорожньої розмітки

Дорожнє покриття по вулиці Середня в селі Улянівка Бориспільського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

68,94503 тис. грн.
0,00871 тис.люд.год.
0,63220 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 березня" 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-43-1 Н2, Н5=1, 15	Розмічання [точкування] покриття автомобільної дороги вручну	км ліній	0,591	522,18	-	308,61	169,01	-	4,3700	2,58
2	КБ27-47-1 Н2, Н5=1, 15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення	км ліній	0,197	285,97	-	479,90	70,99	-	-	-
	тех.ч. табл. 1 п. 1	маркування машинними, тип лінії 1.1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/			2436,05	2075,72			408,91	5,5062	1,08
	к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2				360,33	176,46			34,76	2,4269	0,48
3	С1633-5ВД варіант 1	Холодний пластик білий з затверджувачем та розчинником	т	0,1576	177409,49	-	27959,74	-	-	-	-
4	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки	т	0,0591	80264,69	-	4743,64	-	-	-	-



Віце-директор

0358002194

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15 тех.ч. табл. 1 п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.5 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	км лінії	0,253	2436,05 360,33	2075,72 176,46	616,32	91,16	525,16 44,64	5,5062 2,4269	1,39 0,61
6	С1633-5ВД варіант 1	Холодний пластик білий з затверджувачем та розчинником	Т	0,0672	177409,49	-	11921,92	-	-	-	-
7	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки	Т	0,0759	80264,69	-	6092,09	-	-	-	-
8	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.6	км лінії	0,05	2030,04 300,27	1729,77 147,05	101,50	15,01	86,49 7,35	4,5885 2,0224	0,23 0,1
9	С1633-5ВД варіант 1	Холодний пластик білий з затверджувачем та розчинником	Т	0,0264	177409,49	-	4683,61	-	-	-	-
10	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки	Т	0,015	80264,69	-	1203,97	-	-	-	-
11	КБ27-47-1 Н2, Н5=1,15 тех.ч. табл. 1 п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.7 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	км лінії	0,085	2436,05 360,33	2075,72 176,46	207,06	30,63	176,43 15,00	5,5062 2,4269	0,47 0,21
12	С1633-5ВД варіант 1	Холодний пластик білий з затверджувачем та розчинником	Т	0,0336	177409,49	-	5960,96	-	-	-	-
13	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки	Т	0,0255	80264,69	-	2046,75	-	-	-	-
14	КБ27-47-2 Н2, Н5=1,15 тех.ч. табл. 1 п. 1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.13 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	10 м2	0,14	1091,80 162,55	929,25 103,06	152,85	22,76	130,09 14,43	2,4840 1,4276	0,35 0,2
15	С1633-5ВД варіант 1	Холодний пластик білий з затверджувачем та розчинником	Т	0,0112	177409,49	-	1986,99	-	-	-	-
16	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки	Т	0,0018	80264,69	-	144,48	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							68610,39	399,56	1327,08 116,18	-	6,1 1,6
Разом будівельні роботи, грн.							68610,39				



Будівельник

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66883,75 515,74 334,64 1,01 116,46 68945,03				
		Всього по кошторису					68945,03				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					632,20				

Склав

Начальник ВТВ

Л.Ю. Власкіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

О.М. Гончаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-05 на Влаштування дорожньої розмітки

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачена в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості до виробничих витрат	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години праці, ціні заробітної плати яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	12	13
1	КБ27-43-1	0,591	4,3700	0,132	0,5768	114,5	66,05	285,97	77,44	9,18	40,12	183,61
2	КБ27-47-1	0,197	2,58	0,132	0,34	114,5	39,04	169,01	45,76	9,18	23,71	108,51
5	КБ27-47-1	0,253	7,9331	0,132	1,0472	114,5	119,90	536,79	144,47	9,18	72,83	337,20
8	КБ27-47-1	0,05	1,56	0,132	0,21	114,5	23,62	105,75	28,46	9,18	14,35	66,43
11	КБ27-47-1	0,085	7,9331	0,132	1,0472	114,5	119,90	536,79	144,47	9,18	72,83	337,20
			6,6109	0,132	0,26	114,5	30,33	135,80	36,55	9,18	18,43	85,31
			0,33	0,132	0,8726	114,5	99,92	447,32	120,39	9,18	60,69	281,00
			7,9331	0,132	0,04	114,5	5,00	22,36	6,02	9,18	3,03	14,05
			0,68	0,132	1,0472	114,5	119,90	536,79	144,47	9,18	72,83	337,20
					0,09		10,19	45,63	12,28		6,19	28,66

7_ДЦ_ОПРЛС_02-01-05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
14	КБ27-47-2	0,14	3,9116 0,55	0,132	0,5163 0,07	114,5	59,12 8,28	265,61 37,19	71,44 10,00	9,18	35,91 5,03	166,47 23,31
Разом:			7,7		1,01		116,46	515,74	139,07		70,74	326,27

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (116,46 + 515,74 * 1) * 0,0078 = 4,93 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (116,46 + 515,74 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 1,08 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (116,46 + 515,74 * 1) * 0,003739 = 2,36 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 326,27 + 4,93 + 1,08 + 2,36 = 334,64 грн.

Склад Начальник ВТВ  Л.Ю. Власкіна

Перевірив Директор [посада, підпис (ініціали, прізвище)] О.М. Гончаренко

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-04 на Встановлення дорожніх знаків

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості до трудових витрат, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на рішення статей загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. 4хгр. 11	грн. 8+гр. 10+ гр. 12
1	КБ27-52-7	14	1,1992 16,79	0,132	0,1583 2,22	114,5	18,12 253,68	82,80 1159,20	10 22,20 310,80	11 9,18	12 11,01 154,14	13 51,33 718,62
Разом:			16,79		2,22		253,68	1159,20	310,80		154,14	718,62

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (253,68 + 1159,20 * 1) * 0,0078 = \mathbf{11,02 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де: Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (253,68 + 1159,20 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{2,42 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (253,68 + 1159,20 * 1) * 0,003739 = \mathbf{5,28 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 718,62 + 11,02 + 2,42 + 5,28 = 737,34 грн.

Склав

Начальник ВТВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.Ю. Власкіна

Перевірів

Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М. Гончаренко



до договору № 102від «20» березня 2023р.

Календарний графік

№ п/п	Назва Послуг/робіт	Строк виконання
1	Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Середня в с. Улянівка Бориспільського району Київської області (код ДК 021:2015:454530007 Капітальний ремонт і реставрація)	До 31 грудня 2023 року

ЗАМОВНИК:

ПІДРЯДНИК:

Виконавчий комітет Машанської сільської ради Бориспільського району Київської області 08460 Київська область, Бориспільський р-н, с. Машань, вул. Центральна, 7-А ЄДРПОУ 43446648 МРО 820172 р/р UA658201720344280001000159827 УЗКСУ м. Переяслав тел. (04567) 202-42 <i>Савицький</i> <i>голова</i> <i>Вовчанівський</i> <i>В.І.</i> 	Товариство з обмеженою відповідальністю «АГРОШЛЯХБУД» 08403, Київська обл., м. Переяслав-Хмельницький, вул. Богдана Хмельницького 231 IBAN UA843808050000000026004260123 АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» МФО 380805 IBAN UA778201720355339107000701970 в ДКСУ м.Київ, МФО 820172 код ЄДРПОУ 03580647 ПІН № 035806410174 Витяг № 2010324500012 Тел./факс: 38(04567) 5-46-52 e-mail: 03580647@ukr.net <i>Директор</i> <i>О.М.Гончаренко</i> М.П. 
---	--